
ZARZĄDZENIE NR 23/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERWIŃSK NAD WISŁĄ 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora szkoły 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1428) w zw. z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U z 2022 r. poz. 559) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Goławinie ogłoszony i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Czerwińsk 
nad Wisłą z dnia 11 marca 2022 roku w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Goławinie nr UMiG.OA.0050.14.KR.2022. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Miasta i Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerwińsk nad Wisłą 

 
 

Marcin Gortat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFEC58EB-124A-4AA4-BDFC-D1C2B1BC4D64. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


